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Moje miasto – Moja szkoła

W roku szkolnym 2022/ 2023 wszystkie klasy III realizowały program własny związany z obchodami 60-lecia szkoły
“Moje miasto – Moja szkoła”. W każdym miesiącu uczniowi mieli do wykonania inne zadanie. We wrześniu poznawali
historię naszego miasta.

. W ramach projektu zaplanowano spotkanie z p. Mirosławem Sobieckim miłośnikiem historii Ząbek. Z przyczyn
niezależnych spotkanie to odbyło się dopiero w czerwcu, ale poznawanie postaci sławnych ludzi z Ząbek cieszyło się
ogromnym zainteresowaniem uczniów.  W październiku dobył się konkurs fotograficzny “Moje miast w obiektywie”,
gdzie uczniowie uwieczniali znane i ciekawe miejsca. Listopad to był czas pamięci, odwiedzania pomników i grobów
żołnierzy na cmentarzu. Pamiętaliśmy również, by wziąć udział w odśpiewaniu hymnu i uczyliśmy się pieśni
patriotycznych. W grudniu uczniowie zbierali dary dla świetlicy środowiskowej w postaci produktów żywnościowych
przeznaczonych na przygotowywanie posiłków. Styczeń to był czas poznawania historii szkoły. Uczniowie mogli
zapoznawać się z kronikami i kartkami z kalendarza zamieszczanymi na stronie szkoły. Luty i marzec to miesiące,
które były poświęcone na bliższe poznanie postaci patrona naszej szkoły Jana Kochanowskiego. W ramach projektu
odbył się konkurs plastyczny “Portret Jana Kochanowskiego “. W kwietniu uczniowie mieli możliwość poznania
niełatwej dla młodszych dzieci twórczości naszego patrona i wzięły udział w konkursie recytatorskim “Fraszki Jana
Kochanowskiego”. W maju podsumowując program wychowawcy zorganizowali konkurs plastyczny z możliwością
wyboru tematu “Kocham moją szkołę za...” i “Szkoła moich marzeń”. Ciekawe nagrody we wszystkich konkursach
ufundowała Rada Rodziców, za co jesteśmy wdzięczni i serdecznie dziękujemy z wsparcie naszych działań.  Projekty,
w które byli zaangażowani nasi uczniowie zostały uwiecznione na zdjęciach. Mamy nadzieję, że w ten sposób lepiej
zostaną przez naszych uczniów zapamiętane obchody 60-lecia naszej szkoły. 
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